

GZM

GZM

Informacje

GZM, Rozwój i nauka

Energetyka jądrowa szansą dla transformacji energetycznej – podsumowanie konferencji „Atom dla samorządu”

27 listopada 2023

GZM, Rozwój i nauka

Do czego potrzebne nam są drony? Zapisz się na konferencję w Katowicach

17 listopada 2023

GZM, Rozwój i nauka

Konferencja o atomie i konkurs dla przyszłych inżynierów

16 listopada 2023

GZM, Mieszkańcy

Złóż sobie KATOkarmnik

GZM, Mieszkańcy

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia współgospodarzem 7. Śląskiego Festiwalu Nauki

GZM, Turystyka i Rekreacja

Trwa przebudowa kręgu tanecznego w Dolinie Trzech Stawów

GZM, Rozwój i nauka

GZM realizuje projekt otwartych danych z dofinansowaniem Funduszu Polski Ład

► Artykuły archiwalne

GZM, Transport publiczny

Kolejowe połączenie Bytom-Gliwice z rekordem frekwencji

Październik z kolejnym rekordem frekwencji na linii finansowanej przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię. Z połączenia Bytom-Gliwice skorzystało prawie 12,5 tysiąca pasażerów. To prawie sześć razy więcej niż w grudniu 2021 roku, kiedy uruchomiono połączenie po 8 latach przerwy i pozyskano pierwsze dane dotyczące napełnień. Wówczas skorzystało z...

14 listopada 2023 2 min read

GZM, Mieszkańcy

0 mieszkaniach w Metrolabie. Zapraszamy na kolejną Metropolię Idei

Mieszkania socjalne, TBS-y, spółdzielnie, lokale komunalne i wreszcie wolny rynek, gdzie można mieszkania kupować i wynajmować – to skrót możliwości na własne lokum w mieście. Kluczową rolę na rynku pełnią prywatne firmy. A jak powinny o rynek mieszkaniowy dbać miasta? Jak i czy powinny go...

14 listopada 2023 1 min read

GZM, Rozwój i nauka

Zapraszamy do udziału w konferencji „Atom dla samorządu”

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia staje po stronie zmian, jakie niesie ze sobą transformacja energetyczna w Polsce. Już 23 listopada 2023 roku odbędzie się wyjątkowe wydarzenie – konferencja „Atom dla Samorządu”, która zgromadzi ekspertów, decydentów i praktyków z całego kraju, aby wspólnie dyskutować o przyszłości energetyki jądrowej oraz...

8 listopada 2023 4 min read

GZM, Transport publiczny

Badania parkingowe w pięciu miastach GZM. Samochody skanujące wyjadą na ulice w listopadzie i grudniu

Na zlecenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w najbliższych tygodniach zostaną przeprowadzone badania parkingowe w śródmieściach Bytomia, Chorzowa, Gliwic, Rudy Śląskiej i Tarnowskich Gór. Specjalne samochody będą zliczać zaparkowane przy ulicach i na miejskich parkingach pojazdy. Uzupełnieniem pomiarów będą badania społeczne, a wyniki posłużą do diagnozy sytuacji parkingowej...

7 listopada 2023 2 min read

GZM, Mieszkańcy

Metropolia przygotowuje standardy dla uchwał krajobrazowych. Pyta mieszkańców o zdanie

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia przygotowała ankietę dla mieszkańców, aby poznać co myślą na temat ładu przestrzennego. Pytania dotyczą obecności reklam w przestrzeni publicznej, małej architektury, ogrodzeń a także uchwał krajobrazowych. – Wyniki ankiet posłużą do stworzenia metropolitalnych

standardów krajobrazowych, które będą mogły być wykorzystane przez gminy członkowskie...

2 listopada 2023 1 min read

GZM, Transport publiczny

Metrorower zaprezentowany! Powstaje największy system roweru miejskiego w Polsce

Największy w Polsce i trzeci największy w Europie system miejskich wypożyczalni rowerów ruszy wczesną wiosną przyszłego roku. Metrorower będzie częścią systemu Transport GZM. To pierwsze tego typu rozwiązanie w Polsce. – Rower w GZM traktujemy jak równoprawny środek transportu – mówi Kazimierz Karolczak, przewodniczący zarządu...

31 października 2023 2 min read

Gospodarka i Inwestycje, GZM

Metropolia rozstrzygnęła przetarg dla grupy zakupowej gazu

Przez dwa lata od 2024 do 2025 PGNiG Obrót detaliczny Sp. z o.o., ma dostarczyć 592 GWh gigawatogodzin (GWh) gazu dla gmin i samorządów wchodzących w skład grupy zakupowej utworzonej przez Metropolię. Wartość oferty wynosi 188,3 mln zł. Przetarg dotyczący tego rodzaju dostawy został ogłoszony...

19 października 2023 1 min read

Gospodarka i Inwestycje, GZM

Velostrada do Mysławic. Dotacja dla miasta na uregulowanie spraw gruntowych

Mysławice otrzymają ponad 62 tys. zł wsparcia z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na nabycie prawa użytkowania wieczystego działek zarządcy dawnych kolei piaskowych, przez które będzie przebiegać велоstrada łącząca to miasto z Katowicami. Uchwałę o dotacji podjęło dzisiejsze Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. Dzięki temu wsparciu Mysławice uregulują...

18 października 2023 2 min read



Load more

➤ **Aktualnie w Metropolii**